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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS
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Número Formulario
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Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESARROLLO FORESTAL

MODERNIZACION DEL SECTOR FORESTAL -MOSEF

ADAPTACIÓN AL CAMBIO CLIMATICO DEL SECTOR FORESTAL (CLIFOR
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Fecha
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TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0028   ) :

 

Identificación

Identificación
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Nombre

Nombre

Nombre

02039002029167

1508-1978-00032

1508-1978-00032

0801-1972-06652

02039002029167

05019015782486

0028001

02039002029167

02039002029167

SERVICIOS DE DISEÑOS Y CONSTRUCCION S. DE R.L. DE C.V.

MIGUEL ANGEL ECHEVERRIA PADILLA

MIGUEL ANGEL ECHEVERRIA PADILLA

HECTOR MAURICIO ORELLANA CRESPO

SERVICIOS DE DISEÑOS Y CONSTRUCCION S. DE R.L. DE C.V.

SOLUCIONES TOTALES EN INGENIERIA S DE RL DE CV

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACION Y DESARROLLO FORESTAL

SERVICIOS DE DISEÑOS Y CONSTRUCCION S. DE R.L. DE C.V.

SERVICIOS DE DISEÑOS Y CONSTRUCCION S. DE R.L. DE C.V.


